
 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

TEPVOS, spol. s r.o. 
Královehradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí       
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
tel.: 465 519 841,   tepvos@tepvos.cz 
www.tepvos.cz 
 

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku  
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 16762 

 

Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí nad Orlicí 
Číslo účtu: 168752599/0300 
 

TEP/02/09/2013 
 

 

 

Strana č: 1 

Rozhodnutí a oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

podle § 81 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „Zákon“)  
 
 Název veřejné zakázky: Výstavba vodojemu Knapovec  
Evidenční číslo veřejné zakázky u 
zadavatele/profilu zadavatele: 

 
P15V00000276 

Identifikační údaje o zadavateli  
       Název:  TEPVOS, spol. s r.o. 
       Sídlo:  Královehradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí 
       IČ:  25945793 
Druh zadávacího řízení Otevřené řízení podle podmínek stanovených 

dokumentem Zadávání veřejných zakázek 
v operačním programu životní prostředí pro 
období 2014 -2020 vydaným ministerstvem 
životního prostředí ČR 

 

Oznámení předběžných informací bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 21. 

9. 2015 a oznámení o zakázce dne 5. 11. 2015, obojí pod ev. č. zakázky 522743. 

V souvislosti s vyhodnocením veřejné zakázky „VÝSTAVBA VODOJEMU KNAPOVEC“, 
vypsané na základě Zadávací dokumentace ze dne 5. 11. 2015 oznamuje zadavatel, že 
hodnotící komise při svém jednání dne 8. 12. 2015 doporučila a zadavatel v souladu 
s doporučením této komise a na základě ustanovení § 81 odst. 1 Zákona  
 

ROZHODL VYBRAT JAKO NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKU 
 

na plnění veřejné zakázky „VÝSTAVBA VODOJEMU KNAPOVEC“, evidenční číslo veřejné 
zakázky u zadavatele/profilu zadavatele: P15V00000276, zahájené dne 5. 11. 2015, nabídku 
uchazeče: 
 

MATEX HK, s.r.o. se sídlem Kladská 181, 500 03 Hradec Králové 
 

Pro plnění výše uvedené veřejné zakázky byl vybrán uchazeč, který se umístil jako první v 
pořadí: 

 
1. místo:   MATEX HK, s.r.o., Kladská 181, 500 03 Hradec Králové,  

 IČ: 25968807, DIČ: CZ25968807 
   Cena za dodávku předmětu nabídky:   4 836 815,00 Kč bez DPH   100% 



  

 

 

 

TEPVOS, spol. s r.o. 
Královehradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí  
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
tel.: 465 519 841,   tepvos@tepvos.cz 
www.tepvos.cz 
 
 

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku  
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 16762 

 

Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí nad Orlicí 
Číslo účtu: 168752599/0300 
 

TEP/02/08/2013 
 

 

 

Strana č: 2 

2. místo:  AGILE spol. s r.o.., Mírové nám. 133, 562 01 Ústí nad Orlicí,  
      IČ: 15030741, DIČ: CZ15030741  

                    Cena za dodávku předmětu nabídky:  5 411 917,00 Kč bez DPH   89,37 % 

3. místo: VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné nad Orlicí., Jamné nad Orlicí 136, 561 65, 
      IČ: 45537186, DIČ: CZ45537186  
      Cena za dodávku předmětu nabídky:  5 658 052,06,-Kč  bez DPH  85,49 % 

4. místo: FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., Mlýnská 68, 602 00 Brno,  
       IČ: 25317628, DIČ: CZ25317628  
       Cena za dodávku předmětu nabídky:  6 125 200,05 Kč  bez DPH   78,97 % 

 

 

Odůvodnění: 

Hodnocení proběhlo v souladu s  ustanovením § 78 odst. 1 písm. b) Zákona způsobem dle § 
79 Zákona podle nejnižší nabídkové ceny.  

Na základě výsledku hodnocení hodnotící komise, jmenované zadavatelem, a to nabídek 

předložených uchazeči, kteří pro danou veřejnou zakázku prokázali splnění kvalifikačních 

předpokladů a jejichž nabídky nebyly hodnotící komisí při jejich posouzení vyřazeny, a 

následně uchazeči zadavatelem vyloučeni z další účasti v zadávacím řízení, a v souladu s 

jejím doporučením se zadavatel rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku uchazeče, který 

se umístil v pořadí nabídek na prvním místě, přičemž pořadí bylo sestaveno podle výše 

nabídkové ceny bez DPH, dle nabídky uchazeče. Zadavatel rozhodl vybrat nabídku 

uchazeče MATEX HK, s.r.o., Kladská 181, 500 03 Hradec Králové. 

S vítězným uchazečem bude po uplynutí lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o 

výběru nejvhodnější nabídky podepsána smlouva ve znění návrhu smlouvy předložené 

zadavatelem a podepsané uchazečem v podané nabídce, jehož nabídka byla vybrána jako 

nejvýhodnější. V případě, že by smlouva nebyla uzavřena s vítězným uchazečem, bude 

zadavatel jednat o uzavření smlouvy s dalšími uchazeči dle pořadí po hodnocení nabídek. 

 

Poučení:  

Proti tomuto rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky může uchazeč (stěžovatel) doručit 

Zadavateli do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky veřejné 

zakázky podle § 81 Zákona námitky podle § 110 odst. 4 Zákona.  

Dále Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 

nejvhodnější nabídky podle § 110 odst. 6 Zákona uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož 

nabídka byla vybrána jako nejvhodnější podle § 81 Zákona.  

 

 



  

 

 

 

TEPVOS, spol. s r.o. 
Královehradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí  
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
tel.: 465 519 841,   tepvos@tepvos.cz 
www.tepvos.cz 
 
 

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku  
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 16762 

 

Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí nad Orlicí 
Číslo účtu: 168752599/0300 
 

TEP/02/08/2013 
 

 

 

Strana č: 3 

Rozhodné datum: 

Pro zahájení počítání lhůt je relevantní odeslání zprávy v elektronickém nástroji 

dostupném na https://www.softender.cz/detail/tepvos, neboť rozhodnutí o výběru 

nejvhodnější nabídky bylo odesláno přes elektronický nástroj. 

Toto Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky je zároveň Oznámením o výběru 
nejvhodnější nabídky podle § 81 zákona 

 

V Ústí nad Orlicí dne 8. 12. 2015. 

 

Ing. Václav Knejp  

        jednatel společnosti  

        TEPVOS, spol. s r.o.  

 

 

 


		2015-12-08T13:43:53+0100
	Ing. Václav Knejp




